

برنامه خردفردان و خرد

پرسشنامه

جنسیت: مرد <input type="radio"/> زن <input type="radio"/>	سن: تا ۳۵ سال <input type="radio"/> ۳۵ سال تا ۴۵ سال <input type="radio"/> ۴۵ سال تا ۵۵ سال <input type="radio"/> ۵۵ سال و بیشتر <input type="radio"/>	مدرک تحصیلی: لیسانس <input type="radio"/> فوق لیسانس <input type="radio"/> دکترا و بالاتر <input type="radio"/>
اشتغال: شغل دولتی <input type="radio"/> بخش خصوصی <input type="radio"/>		ارتباط با صندوق توسعه ملی: سابقه کار مرتبط با صندوق توسعه ملی دارم <input type="radio"/> مسئولیت نظارتی و سیاستگذاری در ارتباط با صندوق دارم <input type="radio"/> ارتباطی با صندوق نداشته و ندارم اما با صندوق آشنایی دارم <input type="radio"/>

ردیف	کاملاً موافقم	موافقم	نظری ندارم	مخالقم	کاملاً مخالفم	کد فرضیه
۱						مقامات سیاسی بر عدم برداشت منابع صندوق توسعه ملی غیر از اهداف اصلی اتفاق نظر دارند.
۲						بین مسئولین و مقامات سیاسی در جلوگیری از انحراف صندوق توسعه ملی از اهداف اصلی اتفاق نظر وجود دارد.
۳						عملیات صندوق توسعه ملی باید مشمول مالیات شود.
۴						دولت با اخذ مجوز حق دارد از منابع صندوق توسعه ملی برداشت نماید.
۵						نهادهای و قوای سه گانه دخالتی در امور صندوق توسعه ملی خارج از وظایف اصلی صندوق ندارند.
۶						قوانین مرتبط با صندوق توسعه ملی به عموم مردم اعلام می شود.
۷						روابط حقوقی بین صندوق توسعه ملی با دستگاه های دولتی به عموم مردم اعلام می گردد.
۸						نشر عمومی اطلاعات صندوق توسعه ملی در جایگاه مناسبی قرار دارد.
۹						عموم مردم در کشور از اهمیت صندوق توسعه ملی در سرنوشت خودشان و نسل های آینده اطلاع دارند.
۱۰						بیشتر سیاسیون و مسئولین کشور در نهادهای و قوای سه گانه از عملکرد صندوق توسعه ملی اطلاع دارند.
۱۱						تفکیک مشخصی در مورد نقشها و مسئولیتها در ساختار صندوق توسعه ملی انجام شده است.
۱۲						مدیریت صندوق از قدرت کافی برای انجام عملیات برخوردار است.
۱۳						هیات عامل صندوق استراتژی های صندوق را مطابق با مسئولیتهایی که به روشنی تعریف شده اند اجرا می نماید.
۱۴						استقلال صندوق توسعه ملی از سایر نهادهای دولتی حفظ شده است.
۱۵						صندوق توسعه ملی به شیوه عملکرد فعلی سرنوشت متفاوتی با حساب ذخیره ارزی دارد.
۱۶						استقلال کامل صندوق توسعه ملی از بودجه های سنواتی توسط مقامات سیاسی رعایت می شود.
۱۷						قوانین مرتبط با صندوق توسعه ملی از ثبات برخوردار است.
۱۸						کلیه قوانین مرتبط با صندوق توسعه ملی با ماموریت های این صندوق هماهنگ است.
۱۹						در تدوین برنامه های پنج ساله توسعه به استقلال صندوق توسعه ملی توجه می شود.
۲۰						تبدیل بخشی از منابع ارزی صندوق توسعه ملی به ریال مغایرتی با ماموریت های این صندوق ندارد.
۲۱						صندوق توسعه ملی ایران در مقایسه با صندوق های ثروت ملی در کشورهای دارای منابع نفتی در جایگاه مناسبی قرار دارد.
۲۲						صندوق توسعه ملی در ایجاد زمینه حضور سرمایه گذاری در داخل و خارج کشور از کارایی برخوردار است.
۲۳						صندوق توسعه ملی ایران در مقایسه با صندوق های ثروت ملی کشورهای عربستان سعودی، امارات متحده عربی، کویت و قطر، بحرین و عمان در رتبه مناسبی قرار دارد.

برنام خدافدجان و نرد

پرسشنامه

۵					برای تحقق اهداف اصلی صندوق توسعه ملی از تجربه های موفق سایر کشورها استفاده می شود.	۲۴
۵					عملکرد صندوق توسعه ملی ایران حکایت از شناسایی فرصت های سرمایه گذاری مناسب در خارج کشور است.	۲۵

برای سنجش کارآمدی صندوق توسعه ملی ایران ۵ گویه ذیل انتخاب شده است. لطفاً نظر خود را اعلام فرمایید.

بسیار عالی است	عالی است	در حد متوسط است	ضعیف است	خیلی ضعیف است	
					منابع فعلی صندوق توسعه ملی
					بازده دارایی های صندوق توسعه ملی
					تخصیص منابع ارزی به بخش خصوصی کشور
					سرمایه گذاری خارجی
					برگشت منابع به صندوق
					جایگاه صندوق توسعه ملی ایران در بین صندوق های ثروت دنیا

اعلام نظر و پیشنهاد :